ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           JОП

от «22» октября 2018 года № 320-п

с. Шебалино

О внесении изменений в Постановление Администрации МО

«Шебалинский район» от 03 мая 2018 года № 134-п

 «Об определении мест отбывания исправительных работ,

осужденным, не имеющим основного места работы, видов

обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на

территории МО «Шебалинский район»

В целях своевременного привлечения к отбыванию наказания

осужденных к исправительным и обязательным работам,

постановляю:

1.  Внести в Постановление администрации МО «Шебалинский

район» от 03 мая 2018 года № 134-п  «Об определении мест отбывания

исправительных работ, осужденным, не имеющим основного места

работы, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются

на территории МО «Шебалинский район» следующие изменения:

          1.1. Исключить из приложения № 1 Перечня мест отбывания

наказаний в виде исправительных работ на территории МО «Шебалинский

район», следующие места:

№

п/п

Места отбывания наказаний

в виде исправительных работ

Адрес

38 МБУ «Шебалинское» с. Шебалино, ул. Советская, д.44

1.2. Исключить из приложения № 3 Перечня объектов на территории

муниципального образования «Шебалинский район», на которых

отбываются наказания в виде обязательных работ, следующие объекты:

№

п/п

Перечень объектов, на

которых отбываются

наказания в виде

обязательных работ

Адрес

38 МБУ «Шебалинское» с. Шебалино, ул. Советская, д. 44

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА РАЙОНА (АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить

на управляющего делами администрации МО «Шебалинский район».

И.о. Главы Администрации МО

«Шебалинский район»                                                          Т.М. Золотухина

Исп:  А.А. Анаков

22-0-65

Согласовано:

Начальник юридического отдела ________________А.А. Анаков